
 

 1|1 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 

Naše čj.: MUSP 106431/2019 

Naše sp. zn.:       

 

 

 

*MUSPX022Q624* 

 

 

 

 

Dodatečná informace č. 3  

"Náhradní zdroj napájení radnice Šumperk" 

 

 

Dne 14.10.2019 10:00 proběhla prohlídka místa plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

„Náhradní zdroj napájení radnice Šumperk“, při které ze strany přítomného účastníka vzešly 2 

dotazy: 

 

 

Dotaz 1: 

Bude nutné vyměnit vstupní dveře do místnosti S24 za dveře požárně bezpečnostní?  

Odpověď 1: 

ANO, vzhledem ke zjištěným skutečnostem na místě plnění, bude součástí dodávky náhradního 

zdroje napájení pro radnici Šumperk i výměna dveří a zárubní za požárně bezpečností, včetně 

vybourání a nového vyzdění zárubní. Důvodem je nutná změna orientace a směr otevírání dveří a 

také to, že vznikne nový požární úsek. 

 

 

Dotaz 2: 

Je možné posunout nejzazší termín ukončení plnění, který je nyní stanoven na 31.1.2020? 

Odpověď 2: 

ANO termín je možné posunout. Nově stanovený termín pro nejzazší termín ukončení plnění je 

nyní nově stanoven na 28.2.2020 

 

 

 

Zadavatel nemění termín pro podání nabídek. 

 

 

 

 

     Ing. Pavel Kouřil 

vedoucí oddělení informatiky 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2019-10-14T11:17:00+0000
	Not specified




